
ZARZĄDZENIENR a52.6..l17

BURMISTRZAMIASTA BIELSKPODLASKI

z dniamima. 2017 r.

W sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od stosowania procedur przewidzianych
w Systemie Zarządzania Jakością PN-EN ISO 9001:2009 Procedura Zamówień
Publicznychdo 30 000 Euro

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póżn. zm.), art. 44 ust.3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póżn.
zm.) oraz Systemu Zarządzania Jakością PN-EN ISO 9001 :2009 Procedura Zamówień
Publicznych do 30 000 Euro zarządzam, co następuje :

@ l. Wyrażam zgodę na odstąpienie od stosowania procedur określonych w Systemie
Zarządzania Jakością PN—EN ISO 9001:2009 Procedura Zamówień Publicznych do 30 000
Euro co do zamówienia, którego przedmiotem jest realizacja w 2017 r. demontażu
i przechowania, naprawy (przed montażem oraz W trakcie eksploatacji, z wymianą zużytych
i brakujących elementów) i montażu (z podłączeniem do linii energetycznej) dekoracji
świetlnych miasta z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku.

@ 2. Uzasadnieniem odstąpienia od stosowania procedur określonych w Systemie
Zarządzania Jakością PN-EN ISO 9001:2009 Procedura Zamówień Publicznych do 30 000
Euro jest brak możliwości wyłonienia Wykonawcy z przeprowadzonego w dniu 27 grudnia
2016 r. zapytania cenowego. Do Urzędu Miasta Bielsk Podlaski wpłynęły dwie oferty, przy
czym jedna z nich była niewiarygodna, zaś druga opiewała na kwotę przekraczającą wysokość
środków przewidzianych w budżecie miasta na realizację zadania. W wyniku negocjacji
z Wykonawcą, którego oferta przekraczała wysokość posiadanych środków ustalono, iż
zadanie zostanie zrealizowane za kwotę przewidzianą w budżecie miasta.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jameźaw 3353363?

'.C jflÓ-prax/Vnej
zźgtrzezeń»,
,..isiźąiieą

3, _:


